UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HƯNG

Số:     /TB-MNVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Việt Hưng, ngày 3 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc công khai chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục mầm non

 năm học 2019-2020.

 Thực hiện Thông tư 36/2017/TT-BGĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục & Đào tạo về việc thực hiện công khai đối cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục

quốc dân.

 Trường Mầm non Việt Hưng thông báo niêm yết công khai như sau:

1. Nội dung:

 Công khai thông tin cơ sở vật chất của cơ sở giáo dục mầm non, năm học 2019 -

2020 (Có biểu mẫu 03 đính kèm).

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 4 tháng 6 năm 2020 đến  hết  ngày 4 tháng 7 năm 2020.

3. Địa điểm niêm yết:     Công khai tại Phòng Hội đồng trường Mầm non Việt Hưng.

Công khai trên trang điện tử nhà trường

Công khai tại các cuộc họp nhà trường, họp PHHS.

Công khai trên bảng tin nhà trường.

4. Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, văn thư công

khai tới toàn thể CBGVNV nhà trường.

5. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 4 tháng 6 năm 2020 đến  hết  ngày 4

tháng 7 năm 2020.

6. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai hoặc qua

hòm thư của nhà trường:mnviethung@longbien.edu.vn

 SĐT nhận phản hồi: Đ/c Nguyễn Thị Thu Trang – HT: 0903218894

7. Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: chậm nhất vào 17 giờ ngày

04/7/2020.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Trang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Về việc công khai chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục mầm non

 năm học 2019-2020.

 Thực hiện Thông tư 36/2017/TT-BGĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục & Đào tạo về việc thực hiện công khai đối cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục

quốc dân.

 Hôm nay, vào hồi 08h 00 ngày 04 tháng 6 năm 2020, tại phòng Hội đồng trường

Mầm non Việt Hưng

Thành phần gồm có:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Trang Chức vụ: Hiệu trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Hiếu Chức vụ: Phó hiệu trưởng

3. Bà Nguyễn Thị Lan Chức vụ: Phó hiệu trưởng

4. Bà Đinh Thị Thúy Hòa Chức vụ: Tổ trưởng CM

 Đã tiến hành niêm yết Công khai thông tin cơ sở vật chất của cơ sở giáo dục mầm

non, năm học 2019 - 2020 (Có biểu mẫu 03 đính kèm).

Thời gian niêm yết: Từ ngày 04 tháng 6 năm 2020 đến  hết  ngày 04 tháng 7 năm

2020.

3. Địa điểm niêm yết:     Công khai tại Phòng Hội đồng trường Mầm non Việt Hưng.

Công khai trên trang điện tử nhà trường

Công khai tại các cuộc họp nhà trường, họp PHHS.

    Công khai trên bảng tin nhà trường.

 Biên bản lập xong vào hồi 8 giờ 10 ngày 04 tháng 6 năm 2020, đã được thông qua

các thành phần cùng nghe và nhất trí.

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN CÁC THÀNH PHẦN THAM GIA HIỆU TRƯỞNG

 Biểu mẫu 03

    UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HƯNG

THÔNG BÁO

Công khai thông tin cơ sở vật chất của cơ sở giáo dục MN, năm học 2019 - 2020

STT Nội dung Số lượng Bình quân

I Tổng số phòng  15 Số m
2
/trẻ em

II Loại phòng học   -

1 Phòng học kiên cố  15 3

2 Phòng học bán kiên cố   -

3 Phòng học tạm   -

4 Phòng học nhờ   -

III Số điểm trường  01 -

IV Tổng diện tích đất toàn trường (m
2
)  4974

V Tổng diện tích sân chơi (m
2
)  2500

VI Tổng diện tích một số loại phòng  4505

1 Diện tích phòng sinh hoạt chung (m
2
) 90  2.25

2 Diện tích phòng ngủ (m
2
)

3 Diện tích phòng vệ sinh (m
2
) 20  0.5

4 Diện tích hiên chơi (m
2
)  15 0.37

5 Diện tích phòng giáo dục thể chất (m
2
)  160 4

6
Diện tích phòng giáo dục nghệ thuật hoặc

phòng đa chức năng (m
2
)

 70 1.75

7 Diện tích nhà bếp và kho (m
2
) 90

VII
Tổng số thiết bị, đồ dùng, đồ chơi tối thiểu

(Đơn vị tính: bộ)
  Số bộ/nhóm (lớp)

1
Số bộ thiết bị, đồ dùng, đồ chơi tối thiểu hiện

có theo quy định
  15

2
Số bộ thiết bị, đồ dùng, đồ chơi tối thiểu còn

thiếu so với quy định

VIII Tổng số đồ chơi ngoài trời   Số bộ/sân chơi (trường)

IX

Tổng số thiết bị điện tử-tin học đang được

sử dụng phục vụ học tập (máy vi tính, máy

chiếu, máy ảnh kỹ thuật số v.v... )

22 máy tính

X

Tổng số thiết bị phục vụ giáo dục khác (Liệt

kê các thiết bị ngoài danh mục tối thiểu theo

quy định)

  Số thiết bị/nhóm (lớp)

1 …

    Số lượng(m
2
)

XI Nhà vệ sinh

Dùng cho giáo

viên
Dùng cho học sinh Số m

2
/trẻ em

  Chung Nam/Nữ Chung Nam/Nữ

1 Đạt chuẩn vệ sinh* 2    15    0.5

2
Chưa đạt chuẩn vệ

sinh*

(*Theo Quyết định số 14/2008/QĐ-BGDĐT ngày 07/4/2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ Trường mầm non và Thông tư số 27/2011/TT-BYT ngày 24/6/2011

của Bộ Y tế ban hành quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nhà tiêu- điều kiện bảo đảm hợp vệ sinh)

    Có Không

XII Nguồn nước sinh hoạt hợp vệ sinh x

XIII Nguồn điện (lưới, phát điện riêng)  x

XIV Kết nối internet  x

XV Trang thông tin điện tử (website) của cơ sở giáo dục x

XVI Tường rào xây  x

.. ....

   Việt Hưng, ngày 03 tháng 06 năm 2020

Thủ trưởng đơn vị

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=14/2008/Q%C4%90-BGD%C4%90T&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=27/2011/TT-BYT&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN KẾT THÚC CÔNG KHAI

Về việc công khai chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục mầm non

năm học 2019-2020.

 Căn cứ thông báo số:     /TB-MNVH  ngày  04/6/2019 của trường Mầm non Việt

Hưng về việc niêm yết công khai kết chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục mầm non năm

học 2019-2020

 Căn cứ Biên bản niêm yết công khai ngày 04/6/2020.

 Hôm nay, vào hồi 17h 00 ngày 04 tháng 7 năm 2020, tại phòng Hội đồng trường

Mầm non Việt Hưng

Thành phần gồm có:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Trang Chức vụ: Hiệu trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Hiếu Chức vụ: Phó hiệu trưởng

3. Bà Nguyễn Thị Lan Chức vụ: Phó hiệu trưởng

4. Bà Đinh Thị Thúy Hòa Chức vụ: Tổ trưởng CM

           Đã tiến hành họp và lập biên bản kết thúc Công khai thông tin cơ sở vật chất của

cơ sở giáo dục mầm non, năm học 2019 - 2020 (Có biểu mẫu 03 đính kèm).

Thời gian đã được niêm yết: Từ ngày 04 tháng 6 năm 2020 đến  hết  ngày 04

tháng 7 năm 2020.

 Địa điểm niêm yết: Công khai tại Phòng Hội đồng trường Mầm non Việt Hưng.

Công khai trên trang điện tử nhà trường

Công khai tại các cuộc họp nhà trường, họp PHHS.

    Công khai trên bảng tin nhà trường.

Những ý kiến phản hồi trong thời gian niêm yết: Không

Kế hoạch giải quyết ý kiến phản hồi: Không

Biên bản lập xong vào hồi 17 giờ 15 ngày 04 tháng 7 năm 2020, đã được thông

qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN HIỆU TRƯỞNG

CÁC THÀNH PHẦN THAM GIA